
 

 1 

Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo  
 Università degli Studi di Roma "La Sapienza" 

 
Codice bando: Borse di studio n. 1/2024 

Prot. n. 2617 del 22.11.2024 - Rep. n. 97/2024 
n. 70 Borse di studio per le attività necessarie alla realizzazione del Progetto Compiti@Casa 

 
 

DECRETO INTERNO NOMINA COMMISSIONE 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA GUIDO CASTELNUOVO 
PROF.SSA ADRIANA GARRONI 

 

Visto l’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il D. Lgs 75/2017; 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
Visto il D. Lgs. n. 33/2013; 
Visto  il bando codice: Borse di studio n. 1/2024 prot. n. 2617 – Rep. 97/2024 del 22.11.2024; 
Vista                   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30.12.2024, con la quale è stata individuata la 

composizione della commissione valutatrice di cui al sopracitato bando; 
Verificata ai sensi dell’art. 35-bis del D. Lgs. 165/2021, l’insussistenza di eventuali procedure penali o di 

sentenze di condanna, anche non passate in giudicato per i reati previsti nel capo I del titolo II del 
libro secondo del Codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della presente 
Commissione mediante acquisizione di apposita autodichiarazione; 

 
 

DISPONE 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, sia così 
composta: 
 
prof. GAMBINI Alessandro 

dott.ssa DEL CIELLO Maria Rosaria 

dott. OLIVIERO Alessio 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento di Matematica e dell’Ateneo. 
 
 

Roma, lì 07 gennaio 2025                                                                                    F.TO LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                                                                         Prof.ssa Adriana Garroni 

 
 


		2025-01-07T13:46:09+0100




